СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«29» февраля 2016 г. №35

с. Репьевка

О внесении изменения в решение

Совета народных депутатов от

21.12.2015 г. №29 «Об

установлении тарифов на платные

услуги, предоставляемые

муниципальным казенным

учреждением культуры

«Районный культурно-досуговый

центр»

На основании пункта 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 6

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», решения Совета народных

депутатов муниципального района от 27.02.2015 №181 «Об утверждении

Порядка установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и

муниципальных учреждений в Репьевском муниципальном районе», Устава

Репьевского муниципального района Совет народных депутатов Репьевского

муниципального района решил:

1. Внести следующее изменение в решение Совета народных депутатов

от 21.12.2015 г. №29 «Об установлении тарифов на платные услуги,

предоставляемые муниципальным казенным учреждением культуры

«Районный культурно-досуговый центр» (далее – Решение):

тарифы на платные услуги, предоставляемые муниципальным казенным

учреждением культуры «Районный культурно – досуговый центр»,

утвержденные Решением, изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве

массовой информации органов местного самоуправления Репьевского

муниципального района «Репьевский муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Репьевского

муниципального района                                                                В.И. Рахманина

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета народных

депутатов Репьевского

муниципального района

от «29 » февраля 2016 г. №35

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета народных

депутатов Репьевского

муниципального района

от «21» декабря 2015 г. №29

ТАРИФЫ НА  ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ, ПРЕДОСТАЛЯЕМЫЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫМ КАЗЕННЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ КУЛЬТУРЫ

«РАЙОННЫЙ КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР»

№

п/п

Наименование услуги Размер

тарифа

1 Экскурсии по залам Репьевского

народного краеведческого музея

Для детей в возрасте до 14 лет 1 билет 0 руб.

Для детей в возрасте от 14 до 18 лет 1 билет 10 руб.

Для взрослого населения 1 билет  20 руб.

2 Вечер отдыха с развлекательной

программой

1 билет 50 руб.

3 Дискотека 1 билет 35 руб.

4

Кинопоказ

Для детей 1 билет 50 руб.

Для взрослого населения

1 билет

100 руб.

5

Проведение мероприятия на базе

учреждения культуры с

предоставлением технических средств,

оборудования и мебели

1 час. 2000 руб.

6

Проведение мероприятия на базе

учреждения культуры без

предоставления технических средств,

оборудования и мебели

1 час 1000 руб.

7 Настольная игра «Бильярд»   1 час/1 чел 50 руб.

8 Занятия на спортивном оборудовании 1 час/1 чел 50 руб.